

# **ActiveMotion Fasttrack ApS**

**Svanemøllevej 77, st., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 40 38 12 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

**Ole Steen Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ActiveMotion Fasttrack ApS  
Svanemøllevej 77, st.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 38 12 60

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Ole Steen Jørgensen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde kirurgi og endoskopi samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.424.144 kr. mod -474.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.196.372 kr. mod -500.189 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.424.144</b>	<b>-474.825</b>
1 Personaleomkostninger	0	-27.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.614	-58.822
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.380.530</b>	<b>-560.907</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-223.080	-72.801
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.157.450</b>	<b>-633.708</b>
Skat af årets resultat	38.922	133.519
<b>Årets resultat</b>	<b>1.196.372</b>	<b>-500.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.196.372	0
Disponeret fra overført resultat	0	-500.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.196.372</b>	<b>-500.189</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.036	65.650
Materielle anlægsaktiver i alt	22.036	65.650
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.036</b>	<b>65.650</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	586.741	808.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.342.449	4.016
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.922	133.519
Andre tilgodehavender	27.869	0
Tilgodehavender i alt	1.995.981	946.350
Likvide beholdninger	6.665	50.339
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.002.646</b>	<b>996.689</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.024.682</b>	<b>1.062.339</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.898.057	701.685
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.948.057</b>	<b>751.685</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	250.000
Anden gæld	76.625	60.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.625	310.654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.625</b>	<b>310.654</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.024.682</b>	<b>1.062.339</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	701.685	751.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.196.372	1.196.372
	<b>50.000</b>	<b>1.898.057</b>	<b>1.948.057</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	23.482
Andre omkostninger til social sikring	0	3.778
	<b>0</b>	<b>27.260</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OSJ Holding ApS, CVR-nr. 37329762, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Steen Jørgensen

Direktør og dirigent

På vegne af: ActiveMotion Fasttrack ApS

Serienummer: 66dfcab2-3333-4595-9af4-9e074f01c800

IP: 158.174.xxx.xxx

2023-06-29 06:22:22 UTC



## Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-29 06:53:59 UTC



## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-06-29 07:25:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: XIZX6-XDMOW-XOVDY-EQD1K-CCUYB-BB/M42

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>